
Муниципальное казенное учреждение культуры 
городского округа Сокольский Нижегородской области 

«Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система» 

Адрес: 606670, Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Дзержинского, д.1. 
инн S2400001;ЗО кпп S24001001 ОГРН 112s248oooos2 

ПРИКАЗ 

27.12.2023 г. 

«Об утверждении Положения о работе «телефона доверия» 

по вопросам противодействия коррупции 

в МКУК «МЦБС» городского округа Сокольский 

Нижегородской области» 

№ 167 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения 
уровня общественной активности в противодействии коррупции и 

совершенствования механизмов взаимодействия МКУК «МЦБС» с 

гражданами, юридическими лицами и институтами гражданского общества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о работе «телефона доверия» по вопросам
противодействия коррупции в МКУК «МЦБС» городского округа

Со кольский Нижегородской области (Приложение № 1) и Журнал

регистрации сообщений.
2. Определить лицом, ответственным за работу «телефона доверия» (8-

83137-2-11-38) директора МКУК «МЦБС» городского округа

Со кольский Нижегородской области Наталию Николаевну Лабутину.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «МЦБС» d{ � / Н.Н.Лабутина 










